
a

KUPNÍ SMLOUVA

Organizace: Distr služba škole, s.r.o.
se sídlem: Na Jámě 87,69201 Mikulov
zastoupená: Mgr. František Vlasák
e-mail: distr@tiscali.cz
IC: 08998078
DIČ: CZ08998078
bankovní spojení: 123-1093640297 l0100 KB Břeclav

(dále ,,prodávající")

Organizace: Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo,
se sídlem: Klášterní 2,66902 Znojmo
zastoupená: Mgr" I]va Hulratková
IC:71217860
DIČ:71217860, nejsme plátci DPH
bankovní spojení:
191441377 l0300

(dále ,,kupující")

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v
platnérn znění tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouly

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: Sestavy skříní do učeben dle nabídky z14.3.
2024.

Z. Kupující sezavazuje odprodávajícího uvedenézbožípřevzítazaplatitzajeho dodáníkupní
cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. ilI. této smlouvy.

IL
Podmínky plnění předmětu smlouly

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v bodu I. 1 této smlouvy do místa
plnění, tj. místa dodání zboži dle úvodu této smlouvy, a to nejpozději do l5. 8.2024.

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to
v místě síd|a kupujícího.

3. Vlastnictví k prodávanému zboži přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny,

nL
Cena a platební podmínky



1. Cena za zboží bylra stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce, a

čirrí celkem bez DPH 178760,33 Kč, z tolro DPH je 37539,67 Kč, celkem tedy 216300,-
Kč včetně DPH.

2. Tato cena, která zahrnu.ie veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a
může bý změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

3" Prodávající vyučtuje kupní aenlJzazbožítak,že pYedloži fakturu, která rnusí mít náležitosti

daňového dokladu v souladu se zákonem ě.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozděj ších předpisů

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na

faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tíln, že jí odešle zpět
prodávajícímu s uvedením výhrad, Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu,

5. Dnem zaplaceníkupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícílro.

6. Prodávající prohlašuje, ženazboží neváznou práva třetí osoby.

Iv.
Záruční a servisní podmínky

l. Záruční doba na dodané zboží činni 24 měsíců.

2. Prodávající nenese odpovědnost zavady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto
vady vznikly prokazatelným zaviněn ím kupuj ícího.

3. Záruční lhůta zaěínáběžet ode dne převzetí zboží,

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnýarri ustanoveními obchodního zákoníku bez
zbyečného odkladu oználnit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při
vynaložení odborné péče zjistil,

5. V případě, že kupující v záruění době včas uplatní zjištěné závady na zboži,je prodávající
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

6. Yady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

v.
závěrečná ustanovení

l. Ve všech ostatních záležiíostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou
smluvníclr stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a
ostatních právních předpisťr platných naúzemí České republiky.

2. .Y připadě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních
stran má právo obrátit se na příslušný soud,

3, Veškeré zmény a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních
stran, a to výlrradně písemně ve fonně číslovaných dodatků.



4. Obě smluvní strany potvrzují, žetato smlouva byla uzavřena svobodně avážné,nazákladé
projevené vůle obou smluvních stratr, že souhlasí s jejírn obsahem ažetato smlouva nebyla

ujednárra v tísrri ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smlouva se vylrotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

6. Smlouva nab;ivá platnosti a účinnosti dnem vložení do Registru smluv. Smlouvu vkládá
kupující.

Ve Znojmě dne

l

V ]\4iktr lnrlĚ dne2) 4 )O)4

'


